sexta-feira, 21 de janeiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01247 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Uibaí

CNPJ N° 14.140.701/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro torna publico aos interessados que se realizará a licitação na modalidade pregão
Presencial nº 10/2022-Tipo: Menor Preço global. Objeto: Contratação de pessoa física e /ou
jurídica para prestação de serviços na fabricação de moveis planejados em MDF com
montagem/instalação para sala de arquivos da Prefeitura Municipal de Uibai. Abertura 02 de
fevereiro de 2022, ás 9:00 hs, Local- Av. Pedro Joaquim Machado, s/n, na Sede do Setor de
Licitações, Informações poderão ser obtidas junto à CPL tel.(74) 3649-1201, e-mail
licitacao@uibai.ba.org.br, JARBAS DA SILVA SOARES- Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8ACD683BDD8EE137B8B87D2C9F0AFEAA

		2022-01-21T08:57:53-0300